



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی منطقه جنوب کشور
گستره توزیع: بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
شبه ۴ آبان ۱۳۹۲ ذی الحجه ۱۴۳۴
سال دوازدهم شماره ۱۶۴۳ ۲۰۰ تومان

وب سایت: www.daryanews.ir

آلوی دریا: ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۲۷۳۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

کار گروه تخصصی اشتغال هرمزگان رتبه برتر را کسب کرد

بر اساس گزارش عملکرد سال ۹۱شورای برنامه ریزی و توسعه و کارگروه های تخصصی استان، کارگروه تخصصی اشتغال بعنوان کارگروه برتر معرفی شد.



افزایش ۱۰ درصدی نرخ کرایه سرویس های مدارس

◀ صفحه ۳

سید ابوالفضل رضوی :

برچیدن سازمان بر نامه و بودجه خسارت عمیقی وارد کرد

◀ صفحه ۸

در دومین هفته از مصوبه فرمانداری بندرعباس

« پذیرش اشتراک» گام نخست

گازی ها ، گام دوم را پلیس بردارد

◀ صفحه ۳

آرامی در صحن علنی مجلس :

آقای وزیر کشور شما مقصرید !

◀ صفحه ۲

دکتر روحانی در جلسه هیات دولت :

دیپلماسی فعال ایران،
روند فزاینده تحریم ها
را متوقف کرد

۲

رییس دانشگاه آزاد بندرعباس :

۱۲ رشته کارشناسی ارشد
و دکترا افزوده می شود

مجوهای لازم از وزارت علوم دریافت شده و در بهمن ماه سال جاری پذیرش دانشجو را در این رشته آغاز می شود .

۲

استاندار خوزستان :

خوزستان با فقر مدیریتی
مواجه است

شهرستان کارون از محروم ترین شهرستانها در استان خوزستان است که از ابتدایی ترین امکانات زندگی برخوردار نیست .

۲

رییس خانه مطبوعات هرمزگان :

خانه مطبوعات بر خورد با خبرنگار صدا
و سیما را محکوم می کند

■ رییس خانه مطبوعات هرمزگان با محکوم کردن برخورد فیزیکی با خبرنگار و تصویر بردار صدا و سیمای مرکز خلیج فارس گفت : خانه مطبوعات استان خواستار حفظ جایگاه رسانه ها و شان خبرنگاران در استان است و برخوردهایی این چنینی که سبب خدشه به جایگاه رسانه و خبرنگاران استان می شود پذیرفته شدنی نیست و خانه مطبوعات استان آثرا محکوم می نماید . به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات ، شیرزاد عزتی افزود : برخوردی که در نشست هم اندیشی یکپارچگی استان در دفتر امام جمعه بندرعباس با خبرنگار و تصویر بردار صدا و سیمای مرکز خلیج فارس صورت گرفت به هیچ عنوان سازماندهی شده نبود بلکه در پی اعتراض و ناراحتی مردم از عملکرد صدا و سیما و اشاره نماینده غرب استان در مجلس شورای اسلامی به این موضوع و مشکلاتی که در پی عدم انعکاس اخبار به جهت لغو این مصوبه به وجود آمده ، با تغییر جو برعلیه صدا و سیما صورت گرفت . وی با بیان اینکه متأسفانه صدا و سیمای مرکز خلیج فارس در انعکاس اخبار مربوط به انتزاع بخشی از شهرستان یارسیان به استان فارس کوتاهی کرده است ادامه داد : این توقع از رسانه ها وجود دارد ، در اینگونه موارد که وضعیت خاصی برآستان حاکم است و مردم به دنبال احقاق حق خود هستند ، همراه و همگام با مردم باشند و مطالبات و خواسته های مردم را به درستی منعکس نمایند .



پایه ای بنی هئیس گازپارس
کارخانهدانبرنگان

اطلاعیه صدور کارت اشتراک سیلندر گاز

به اطلاع عموم مردم شهر بندرعباس و مصرف کنندگان محترم گاز مایع سیلندر خانگی می رساند که شرکت های توزیع کننده : شرکت پرسی ایران گاز هرمزگان ، پارس گاز و شرکت بوتان گاز آمادگی خود را جهت صدور کارت اشتراک بصورت رایگان به منظور تامین بموقع گاز مایع در سیلندر مشترکین خود و تحویل درب منازل را دارند . لذا جهت دریافت شماره و کارت اشتراک با تلفن های مشروحه ذیل تماس و یا به دفاتر شرکت ها مراجعه نمایند .

شرکت پرسی ایران گاز هرمزگان :

شماره تلفن امور مشترکین: ۴۵۱۳۲۵۵ – ۴۵۱۳۲۵۷-۰۷۶۱

تلفن شکایات: ۴۵۱۳۲۶۱ – آدرس سایت: www.pigashco.ir

شرکت بوتان :

شماره تلفن امور مشترکین: ۱۲۹-۱۲۵-۲۳۰۰-۰۷۶۱

تلفن شکایات: ۱۲۹-۲۳۰۰-۰۷۶۱

آدرس سایت: www.butaneco.com/ordering

شرکت پارس گاز : شماره تلفن امور مشترکین : ۰۷۶۱-۶۶۶۶۶۰۴۸

تلفن شکایات: ۶۶۶۶۶۰۱ آدرس سایت: www.parsgasco.com

◀ انجمن صنفی کارفرمایان گاز بلع استان هرمزگان

آبا بتن ساحل

Aba Beton Sahel

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۴۲۱۲۹۱۹۰-۴۲۱۲۸۲۸ (۰۷۶۱)
کارخانه: ۰۱-۲۳۶۴۰۳۰ (۰۷۶۱)
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

سویج سیستم جنوب

www.SSJCO.ir ۲۲۲۲۰۰۱

اینترنت پرسرعت

از ۲۵۶ کیلوبیت

۲۰ مگابیت

فروشگاه رخ نما

تمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENIE

کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجمتع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۲۲۲۶۷۷۴-۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس-مجمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۲۲۳۵۵۴۰- همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴



شماره مناقصه
۶۸-۹۲

آگهی مناقصه عمومی

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

این شرکت در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام عملیات بازگشائی، جمع آوری، حمل، تخلیه، نصب، تست و راه اندازی ایستگاه موقت ۶۳/۲۰ کیلوولت در گهان ۲ اقدام نماید.

توضیحات:۱- مبلغ خرید اسناد ۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به **حساب سیبا به شماره ۰۲۰۰۲۰۹۵۴۰۲۱۷۵۰** (بانک ملی شعبه مرکزی بندرعباس کد(۷۸۰۱) ونا ریز ورسیدگی به فروشنده اسناد تحویل داده شود.**۲-** مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی می باشد.**۳-** جهت دریافت اسناد مناقصه، آن شرکت بابه همراهِ داشتن معرفینامه به آدرس: بندرعباس –بلوار امام خمینی –شرکت برق منطقه ای هرمزگان –امور تدارکات و قراردادهامراجعه فرمایند.**۴-** دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری –دفتر فنی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکت های متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود باداخلی ۲۰۱۲، تماس حاصل فرمایند.**۵-** مهلت دریافت اسناد مناقصه :از تاریخ ۹۲/۸/۴ لغایت ۹۲/۸/۶ و زمان بازگشائی پیشنهادات راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۲/۸/۱۹ در دفتر امورقراردادها می باشد.**۶-** به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.**۷-** آگهی ما در سایت های WWW.TAVANIR.ORG.OR و [HTTPS://IETS.MPORG.IR](https://IETS.MPORG.IR) قابل مشاهده می باشد.

۱۸۷۰ م/الف

◀ روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

- خبری**

استاندار خوزستان:

حمایت قاطعی ۱۰۰ از طرح « زنجیره انسانی حمایت از کارون » می کنیم

استاندار خوزستان گفت : ۱۰۰ درصد حمایت خود را از طرح «زنجیره انسانی حمایت از کارون» اعلام می‌کنم چرا که این طرح برای من ارزش بسیاری دارد.
عبدالحسین مقتدایی در اولین مصاحبه خود با رسانه‌ها پس از انتصاب و در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: کارون سمفونی وحدت مردم استان محسوب می‌شود پس باید مانع از خشک شدن این رودخانه عظیم شویم. وی بیان کرد: از طرفی به دنبال دسمازی و ساخت نیروگاه در استان هستند اما مصوبه رهبری مبنی بر طرح ۸۰۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی را فراموش کرده‌اند.
استاندار خوزستان افزود : تا آنجایی که در توان دارم مانع از انتقال آب به شیوه غلط می‌شوم و سعی خواهم کرد طرح ۸۰۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی را در استان اجرایی کنم. وی در پاسخ به این پرسشی که آیا از طرح زنجیره انسانی در حمایت از کارون که در دو آبان ماه برگزار خواهد شد حمایت خواهید کرد، اظهار کرد : ۱۰۰ درصد از این طرح حمایت می‌کنم چراکه معتمد کارون همیشه باید خروشان باشد.
مقتدایی در خصوص تشکیل جلسات استناداری گفت: در اولین فرصت ممکن سعی خواهیم کرد جلسات خود را برگزار کنیم تا هر چه سریع‌تر به مشکلات استان رسیدگی شود.
به گزارش فارس روز پنج‌شنبه دوم آبان ماه مردم استان به طور خودجوش تحت عنوان طرح «زنجیره انسانی حمایت از کارون» در منطقه بلوار ساحلی اهواز واقع در کاینابرسان اجتماع کرده و حمایت خود را از کارون اعلام خواهند کرد.

اعزام تیم هرمز گانی به چهاردهمین مسابقات ملی مهارت

دوازده مهارت آموز و ۹کارشناس هرمزگانی یکم و سوم آبان ۱۳۹۲ به چهاردهمین مسابقات ملی مهارت اعزام می شوند. مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان گفت : تعداد ۱۲ نفر از برگزیدگان رقابت‌های استانی در چهاردهمین مرحله رقابت‌های ملی مهارت در استان البرز شرکت خواهند داشت. عزت اله اردشیری با بیان اینکه چهاردهمین دوره رقابت‌های ملی مهارت از ۵ آبان‌ماه سال جاری به مدت سه

روز در استان البرز برگزار می‌شود؛ اظهار داشت: در این راستا تعداد ۱۲مهارت آموز با همراهی ۹ کارشناس از استان در ۱۲ رشته فضای سبز، فناوری اومبیل، جوشکاری، کنترل صنعتی، بوله کشی و گرمایشی، قنادی، فناوری وود، سیستم تحت شبکه، نرم افزار تجاری، تاسیسات الکتریکی، طراحی وب و گاینیت سازی در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت.
هنس اردشیری گفت : مسابقات مهارت همه ساله در سه مرحله شهرستانی، استانی و ملی برگزار می شود که امسال مرحله کشوری ۵ آبان ماه در استان البرز برگزار می‌شود. وی گفت : برگزیدگان نهمی مسابقات ملی مهارت امسال پس از شرکت در اردوهای آماده سازی در رشته های منتخب به چهل و سومین مسابقات جهانی مهارت سال ۲۰۱۵ به کشور برزیل اعزام خواهند شد.

مهلث ثبت نام در جشنواره امتنان از کارگران هرمزگان تمدید شد

مسئول امور اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان از تمدید مهلت ثبت نام کارگران و گروه‌های کار نمونه در جشنواره امتنان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، «بنم رجب‌ای» آخرین مهلت ثبت نام در ۱۵ آبان ماه سالجاری اعلام و اضافه کرد: کارگران واجد شرایط و منتول قانون کار می‌توانند به صورت انفرادی و به گروهی در سامانه www.kn۹۱.mcls.gov.ir ثبت نام و نسبت به ارائه مدارک ثبت نام خود به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی محل سکونت خود اقدام نمایند. وی اظهار داشت: کار و رفاه اجتماعی استان همکار با سراسر کشور اقدام به شناسایی و معرفی کارگران، گروه‌های کار و واحدهای نمونه استان کرده و تمام کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، خدماتی و کشاورزی استان می‌توانند به نسبت به ثبت نام کارگران و گروه کار نمونه داخل کارگاه خود اقدام کنند.به گفته ی رجب‌ای، تسنوق کارگران تلاشگر در راستای ترویج هرچه بیشتر ارزش‌های اخلاقی و انضباط و محیط کار و نیز تربیع آنان به ارتقا سطح دانشی، آگاهی‌ها و مهارت‌های شغلی و همچنین شناسایی کارکنان متبکر خلاق و توانور به منظور کاهش وابستگی و تسریع در استقلال اقتصادی و شرکت آنان در برنامه‌ها و فعالیتهای اجتماعی، از اهداف برگزاری جشنواره امتنان است که هر ساله از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سطح استان‌ها و کشور برگزار می‌شود.

استاندار کرمان:

دین اسلام سبک زندگی را به ما نشان می‌دهد

استاندار کران گفت : دین اسلام سبک و روش زندگی در تمام زمینه‌ها را به ما نشان می‌دهد. به گزارش فارس، اسماعیل تجار در آیین یابانی همایش ملی سبک زندگی در تمدن‌سازی نوین اسلامی در محل تالار وحدت دانشگاه شهید باهنر، اظهار داشت : امام علی (ع) می‌فرماید «اللاترین ثروت قناعت است». وی بیان داشت : دین اسلام سبک و مسیر زندگی را به ما نشان می‌دهد و مطالب گسترده‌ای را از ابتدایی‌ترین مسائل فردی تا بالاترین مسائل اجتماعی، سیاسی و اقتصادی بیان کرده است. استاندار کرمان عنوان کرد: امام علی (ع) می‌فرماید «در بُعد معنویت خود را با ائمه اطهار (ع) و پیامبران بسنجید و در بُعد مادی خود را با یابین‌ترین افراد مقایسه کنید» در حالی که ما خود را با افراد بالاتر از خودمان مقایسه می‌کنیم. تجار ابراز داشت : نعمت جمهوری اسلامی به برکت خون شهدا است و ما باید به آرمان‌های شهیدان بایبند و وفادار باشیم. وی با بیان اینکه هر چه انسان ثروتمندتر باشد، ثروت بیشتری می‌خواهد، افزود : عدل‌ای در ثروت‌های کلان غرق هستند، اما نمی‌توانند، یک کد و غداً غدا را به ارشاش تناول کنند. امام علی دولت در استان کرمان گفت : یول موجب سبک زندگی نمی‌شود، بلکه باید ببینیم، چگونه می‌توان زندگی کنیم. تجار با انتقاد از مهره‌های سنگین، ادعان داشت : اگر می‌خواهید، زندگی زیبایی داشته باشید، قناعت کنید و برای معنویت و ارتقای اخلاق در جامعه و خانواده بکوشید.



معاون راه روستاییان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: احداث راه روستاییان بین محله ای در حیطه وظایف راه و شهرسازی نیست، ضروری که مرکز یک روستا از محور اصلی دور

عابران پیاده ۶۰ درصد تلفات تصادفات درون شهری کهگیلویه و بویر احمد

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کهگیلویه و بویراحمد گفت : متأسفانه ۶۰ درصد تلفات تصادفات درون شهری استان عابران پیاده هستند. سرهنگ ابوالحسن ملکی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: به توجّه به این آمار مسئولان استان باید در خصوص احداث پل هوایی عابر پیاده، زیر گذر و روگذر اقدامات لازم را انجام دهند چراکه پل‌های عابر پیاده در سطح شهرهای استان کافی نیست. وی اظهار کرد: به علت سایر مشکلاتی که وجود دارد عابران پیاده برای عبور از خیابان‌های شهر هارعرض خیابان را طی می‌کنند که این مسأله باعث بروز تصادفات و افزایش تلفات می‌شود.



«آرامی» در صحن علنی مجلس:

آقای وزیر کشور شما مقصرید!

- نباید از نجابت مردم هرمزگان سوءاستفاده کرد**
- مردم هرمزگان سه هفته است آرامش به چشم ندیده اند**



عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان گفت:

نباید کسی از نجابت و صداقت مردم هرمزگان سوءاستفاده کرده و با احساسات آن ها بازی

کنند.

به گزارش ایسنا، منصور در صحن علنی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه می

خواهم به رئیس جمهور، معاون اول رئیس

دکتر روحانی در جلسه هیات دولت؛

دیپلماسی فعال ایران، روند فزاینده تحریم‌ها را متوقف کرد

هیات وزیران به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر «حسن روحانی» رییس جمهوری اسلامی ایران تشکیل جلسه داد.

رئیس‌جمهور در ابتدای این جلسه با تشکر از تلاش‌های هیات دیپلماتیک در مذاکرات با کشورهای ۵+۱ در ژنو گفت : به لطف خداوند و به بین حماسه سیاسی مردم در انتخابات، تحرک دیپلماتیک دولت در تعامل سازنده با جهان، با حمایت و اعتماد رهبر معظم انقلاب اسلامی در همین مدت کوتاه آثار ژرف‌زمنی داشته است که هم دولت‌ها را به تجلیل از مردم سالاری در ایران واداشته است و هم روند فزاینده تحریم‌ها را متوقف کرده است. دکتر روحانی افزود: دیپلماسی فعال ایران، ابتکار عمل را به دست گرفته و افکار عمومی جهان را حتی در کشورهای تحریم‌کننده،

رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس از افزوده شدن ۱۲ رشته در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا به مجموع رشته های واحد بندرعباس خبر داد و افزود: مجوزهای لازم از وزارت علوم دریافت شده و در بهمن ماه سال جاری پذیرش دانشجو در این رشته آغاز می شود.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب دانشجویان ورودی جدید سخن می گفت با تبریک به ورودیان جدید این دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی را دانشگاهی مردمی خواند که با کمک و پشتوانه مردم رشد کرد و امروز به عنوان یک دستاورد بزرگ نظام جمهوری اسلامی در دنیا مطرح است. وی در ادامه افزود : در ابتدای

رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس

از افزوده شدن ۱۲ رشته در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا به مجموع رشته های واحد بندرعباس خبر داد و افزود: مجوزهای لازم از وزارت علوم دریافت شده و در بهمن ماه سال جاری پذیرش دانشجو در این رشته آغاز می شود.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: فلسفه غدير آغازگر حرکتی برای معرفی جایگاه ولایت فقیه بود که هم اکنون نقش آن در عظمت و اقتدار میهن اسلامی و رهبری مقتدرانه جهان اسلام به ویژه در پیداری اسلامی بدیدار شده است.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی استانداری سیستان و بلوچستان، حاتم نارویی در مراسم جشن امامت و ولایت که توسط کمیته امداد امام خمینی به یاد شهید بود با بیان اینکه بزرگداشت عید غدیر خم، تکریم همه ارزش‌های الهی و انسانی است، اظهار داشت: هرآم‌های دهه ولایت و امامت و همچنین عید سعید غدیر باید باشکوه و در شأن عنوان این دهه برگزار شود. استاندار سیستان و بلوچستان با تأکید بر اینکه مسئله غدیر در اسلام، مسئله‌ای حیاتی و نمریخت‌است، افزود: امروز فضای کشور در راستای تبیین ویژگی‌های آن حضرت

احداث جاده بین محله ای در حوزه وظایف راه و شهرسازی نیست

بناشد می تواند برای عبور و مرور ساکنان تا ورودی روستا راه آسفالته طی توافق نامه های ابلاغی احداث کند و انجام آسفالت داخل روستا و محورهای بین محله ای بر عهده این اداره کل نمی باشد و می بایست از طریق مبادی ذریبط از جمله دیهاری در قالب طرح های هادی رو، پیگیری شودوی با اشاره به ساختار روستایی کووه از توابع سیاهو افزود: مرکز این روستا در کنار محور اصلی سیاهو واقع شده است و سایر محله های این روستا به شکل خانه باغی با فاصله از مرکز روستا قرار دارد که احداث جاده برای این محله ها باید در قالب طرح های روستا پیش بین شود.

رضای خاطرنشان کرد، اداره کل راه و شهرسازی در صورتی می تواند جاده بین محله های کووه احداث کند که هر کدام از این محلات کد مستقل داشته و در طرح های روستایی کووه پیش بینی نشده باشد.

تعامل را تخریب کند. در تاریخ انقلاب اسلامی هم شاهد بودیم که هر زمان نظام اسلامی به توفیقی در صحنه سیاسی جهانی نزدیک می‌شده است، صهیونیست‌ها دست به خرابکاری و حادته‌سازی در داخل یا خارج می‌زدانند. دکتر روحانی گفت: در شرایط حساس کنونی، مردم فهم و هوشیار ما مراقب هستند تا دشمن با حادته‌سازی در روند حراست از حقوق مسلم مردم خرابکاری نکند و برای انحراف افکار عمومی چنجال جدیدی نیافرند و در صفوف منسجم ملت، خللی ایجاد نکند. رییس جمهور افزود:

به سمت خود جلب کرده است و می‌رود تا قدم به قدم با تثبیت حقوق فقه هسته‌ای ایران، موانع پیشرفت را هم از سر راه ملت بردارد. رییس جمهور تصریح کرد: در این مسیر، موضع خصمانه رژیم صهیونیستی در جهان را حتی در کشورهای تحریم‌نقاهم و ازوا قرار گرفته که ششای دارد فرایند قناعم و

رییس دانشگاه آزاد بندرعباس:

۱۲ رشته کارشناسی ارشد و دکترا افزوده می شود

...و نام این دانشگاه بر افتخار رادر دهان و جندان نموده است و امروز رشد و گسترش این دانشگاه در فرا مرزهای ایران زمین گسترده شده و می رود تا به عنوان دانشگاهی معتبر با دارا بودن تمام استانداردهای موجود جهان، پرچم ایران اسلامی و دانشگاه آزاد اسلامی را در رفیع ترین قله علمی دنیا به افتخار در آورد. باقری دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس را ۶۵ هزار مترع فضای آموزشی و دانشجویی، ۴۳۰ استاد هیات علمی و حق التدریس، ۲۳ هزار دانش آموخته، ۱۱ هزار دانشجو، ۵۰ هزار

تاسیس این دانشگاه در مراکز استان و سایر شهرستان ها، کلاس های درس از شبستان مساجد و شیفث بعد از ظهر مدارس لازم از امروز این دانشگاه با حدود ۲۰ میلیون متر مربع فضای آموزشی، پژوهشی و... منغول خدمت رسانی به ۱۱ میلیون ۵۰۰ هزار دانشجو است. عید هات علمی دانشگاه تصریح کرد : کسب افتخارات بزرگ علمی در زمینه های بنون؛ ریوکاپ، مسابقات ورزشی و علمی و علمی و کسب تروت نخست مقامات ISI و IT، تاسیس رشته های چون جوش هسته ای، IT،

استاندار سیستان و بلوچستان:

فلسفه غدير آغاز گر حرکتی برای معرفی جایگاه ولایت فقیه بود

و انعکاس مسئله غدير به عنوان یک الگوی تمام جبار است و همچنین، مسئله اصل ولایت مطلقه فقه به عنوان عنصری کلیدی در شکل و ماهیت این است. این مسئول با اشاره به پیام کمیته امداد امام خمینی به یاد شهید بود با بیان اینکه بزرگداشت عید غدیر خم، تکریم همه ارزش‌های الهی و انسانی است، اظهار داشت: هرآم‌های دهه ولایت و امامت و همچنین عید سعید غدیر باید باشکوه و در شأن عنوان این دهه برگزار شود. استاندار سیستان و بلوچستان با تأکید بر اینکه مسئله غدیر در اسلام، مسئله‌ای حیاتی و نمریخت‌است، افزود: امروز فضای کشور در راستای تبیین ویژگی‌های آن حضرت

استاندار خوزستان:

«خوزستان» با فقر مدیریتی مواجه است

استاندار خوزستان با اشاره به لزوم رسیدگی به مناطق محروم استان، گفت: به موازات بهره‌برداری از امکانات منطقه باید به مردم خدمات ارائه شود. به گزارش ایسنا، «عبدالحسن مقتدایی در

حاشیه بازدید از شهرستان کارون، اظهار کرد: شهرستان‌ها از محروم ترین و کم بضاعت ترین مناطق خوزستان هستند و مرکزیت شهر کوه عبدالله در جهت تلاش برای توسعه این منطقه کاری مناسب بوده و در نخستین روز کاری، سرکنی به این منطقه بود در اولویت بازدیدهای خود قرار داد. استاندار خوزستان تصریح کرد: به نگاه ویژه استان به این شهرستان، بی شک فرماندار کارون قادر خواهد بود

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد : در شورای ترافیک استان نیز اعلام کردیم که پل هوایی مکتانیزه برای سهولت تردد عابران پیاده در شهرستانهای استان به‌خصوص شهر یاسوج، مرکز این استان ایجاد شود که تاکنون نتیجه‌ای حاصل نشده است. سرهنگ ملکی اظهار کرد: برخی از مشکلات ترافیکی یاسوج به‌علت تردد عابران از عرض صرورت ایجاد زیرساخت‌های لازم این مشکلات کمتر خواهد شد. به گزارش ایسنا، از چند سال پیش قرار بود ۱۰ پل هوایی برای عبور عابران پیاده در سطح شهر یاسوج ایجاد شود که تاکنون به جز یک عدد، پل دیگری احداث نشده است.

شنبه / ۴ آبان ۱۳۹۲ / ۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۴ خنری ۲۶ اکتبر ۱۳۹۳ / ۲۰ سال دوازدهم/ شماره ۱۶۴۳
آیین نامه های ۱۰ و ۱۳ تقسیمات کشوری می باشد که در آن هیچ توجهی به تمامی جوانب نشده و به صورت نشانه و غیرکارشناسی این مصوبه در حال اجرا شدن است، اضافه کرد: وزیر کشور می داند بالاينگاه پندرعباس به کرمان صادرات دارد یا قرار است ۷۰۰ هزار مترمکعب آب شیرین به این استان تحویل دهد که این رساله هادی همگی از اختفارات هرمزگان است و آیا برای رفتن به خلیج فارس و سفر دریایی ویزا خواسته شده است که حال نمایندگان فارس اصرار بر جدایی بخش هایی از هرمزگان دارند. وی با انتقاد از کسانی که برای این جدایی دلیل آورده و هر روز علی را سبب تصویب این طرح می دانند، عنوان کرد: یک روز گفته می شود دلیل اجرای این طرح ایجاد بندر و یک روز ایجاد پایگاه نظامی است که هیچ کدام وجهات قانونی ندارد؛ در باریکه کوچکی که منطقه زیست محیطی قرار دارد ایجاد بندر هیچگونه توجیهی ندارد و چرا از ظرفیت بندر موجود بهره گرفته نمی شود و همچنین با توجه به وجود پایگاه های متعدد نظامی در نوار ساحلی خوزستان، بوشهر و هرمزگان چه دلیلی برای ایجاد آن در این منطقه وجود دارد. آرامی بیان اینکه اگر عکس همکاران را که با سوی استین کوتاه سوار بر قایق انگشتشان را به لبای

آکادمی استعداد یابی ورزشی مدارس افتتاح شد

همزمان با ۳۰مهرماه روز ورزش دانش آموزی، آکادمی استعداد یابی ورزشی ستجش قابلیت های جسمانی ناهنجاریهای قاضتی دانش آموزان مدارس هرمزگان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در این آیین با اشاره به اهمیت ورزش در تأمین سلامت روحی و جسمی دانش آموزان اظهار داشت: تربیت بدنی و ورزش مکمل اصلی برنامه های آموزش و پرورش است و در متن برنامه های نظام تعلیم و تربیت قرار دارد. احمد اخوندی ریاست: توجه به این مهم با اقدامات زیربنایی و تخصصی که طی سالهای اخیر انجام شده است علاوه بر تأمین سلامتی دانش آموزان نقش مهمی در شناسایی و کشف استعدادهای ورزشی دارد. مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در ادامه با اشاره به قابلیت های آکادمی استعداد یابی ورزشی ستجش قابلیت های جسمانی ناهنجاریهای قاضتی دانش آموزان مدارس هرمزگان، بیان داشت: این آکادمی که در نوع خود در کشور کم نظیر است دانش آموزان دختر و پسر کلیه مقاطع تحصیلی را از نظر ویژگی های جسمانی و سایر توانمندیا مورد ارزیابی دقیق قرار داده و به تشخیص نوع فنی رشته مناسب ورزشی هر دانش آموزان را تعیین می کند. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش نیز در تشریح جزئیات کار این آکادمی اظهار داشت: هر دانش آموز در بدو ورود به استفاده از کارت و دریافت کد مخصوص مورد پذیرش قرار می گیرد. علیرضا باقری افزود: پس از تست کامل شناسی و پیکرسنجی، اندازه گیری بدن‌دانی ها همه بافت ها انجام خواهد شد. وی تست آداذگی جسمانی، تست توان بی هوازی و انحراف اندامها را از دیگر کارکردهای این مرکز عنوان کرد و گفت: پس از این تست ها مراحل ارزیابی پسران در ۳۴ رشته با تیر برای بدنی اولویت ورزشی و تبیین و دانش آموزان به سمت رشته مورد نظر هدایت می شود. باقری با بیان اینکه این افتتاح این مرکز بیاغب بر یک میلیارد ریال هزینه شده است امکانات آن را حد آکادمی بین المللی المپیک عنوان کرد که در کشور کم نظیر است. وی همچنین از افتتاح خانه تخصصی تیس روی میز و سالن بدنسازی ویژه آموزش مدارس استان خبر داد.

حفظ قدابست کلاس درس و محیط دانشگاه در این محیط قدابست درس، به احترام گزارش در استادان و کارکنان این مجموع دانشگاهی، دانشجو وهری خود را به آبنات رسانند و کارکنان و استادان این مجموع نیز همچون گذشته با تکريم و احترام متقابل به دانشجويان، خدمات خود را در حوزه های مختلف به خوبی ارائه نمایند. عضو هیات علمی دانشگاه ابراز امیدواری کرد با همت و کمک مسؤولين، دانشجويان و استادان بتوانيم این دانشگاه را به عنوان مروریاد درخشان در ساحل آلهای نیلگون همیشه خلیج فارس و تنگه هرمز به جهانیان معرفی کنیم. وی در پایان از همزی مسؤولين و دانشجويان قدرنای کرد و از خداوند متان برای همه ی آنان آرزوی سربلندی نمود.

استاندار فارس مطرح کرد سیاست اخلاقی محور، حلقه مفقوده امور

و ویژگی‌های انقلاب اسلامی در بدو پیروزی و لزوم بازگشت ارزش‌های آن دوره افزود: تاریخ گویای فروپاشی تمدن‌های است که با بداخلاقی و دور شدن از مباحث اخلاقی مقصمحل شده‌اند و به همین دلیل باید با الهام از ارزش‌های انقلابی و اسلامی خود را نمایندگی یک دولت اسلامی بدنام. استاندار فارس در ادامه با تأکید بر ضرورت به روز بودن مسئولان و استفاده از قون موفق اجرایی خاطرنشان کرد فضایی کنونی کشور به برکت حضور دولت تدبیر و امید بسیار مناسب و باشتناط شده است و از این رو باید در اعتدال گرایی و تقویت روحیه جهاد تلاش جدی‌تری داشته باشند. احمدی به روز مسئولان به بیان گرفتاری‌های شهرستان‌ها را از جمله اولویت‌های کاری برای فرمانداران دانست و گفت: بی‌برنامه بودن و طی کردن راه بدون هدف، از آفت‌های فعالیت یک مسئول به شمار می‌رود و ما باید از مبتلا شدن به این آفت دوری کنیم.

می‌کنند، ولی سود این صنایع به مرکز منتقل می‌شود. استاندار خوزستان گفت: به موازات بهره برداری از امکانات یک منطقه باید به مردم همان منطقه خدماتی داده شود، ولی به دلیل بی توجهی به این مسأله بسیاری از مردم مرکزنتبش شدند. هر واحد بزرگ صنعتی عامل تحول است و مکانی مانند منطقه آزاد اروند، نه تنها یک استان، بلکه یک مملکت را باید دستخوش تحول کند. دلیل بارز این‌که تاکنون حرکتی نشده است، ضعف مدیریت بوده و متأسفانه در طول تاریخ بعد از انقلاب گزینش بر اساس تخصص و حجم کار در استان صورت نگرفته است. مقتدایی تأکید کرد: استان خوزستان با امتیازاتی که داراست، نه تنها خود بلکه کل مملکت را می‌تواند حمایت دهد. استاندار خوزستان همه چیز دارد و در کنار این دارا بودن، با فقر مدیریتی مواجه است. مقتدایی یکی از اشکالات اساسی کنونی، مدیریت های است که با شریراط ایجاد اتفاق دارند. همچنین وجود واحدهای بزرگ صنعتی، از دیگر اشکالات موجود است که تمام آلودگی‌های زیست محیطی آنها برای منطقه است و از امکانات زیربنایی استان نیز استفاده

می‌کنند، ولی سود این صنایع به مرکز منتقل می‌شود. استاندار خوزستان گفت: به موازات بهره برداری از امکانات یک منطقه باید به مردم همان منطقه خدماتی داده شود، ولی به دلیل بی توجهی به این مسأله بسیاری از مردم مرکزنتبش شدند. هر واحد بزرگ صنعتی عامل تحول است و مکانی مانند منطقه آزاد اروند، نه تنها یک استان، بلکه یک مملکت را باید دستخوش تحول کند. دلیل بارز این‌که تاکنون حرکتی نشده است، ضعف مدیریت بوده و متأسفانه در طول تاریخ بعد از انقلاب گزینش بر اساس تخصص و حجم کار در استان صورت نگرفته است. مقتدایی تأکید کرد: استان خوزستان با امتیازاتی که داراست، نه تنها خود بلکه کل مملکت را می‌تواند حمایت دهد. استاندار خوزستان همه چیز دارد و در کنار این دارا بودن، با فقر مدیریتی مواجه است. مقتدایی یکی از اشکالات اساسی کنونی، مدیریت های است که با شریراط ایجاد اتفاق دارند. همچنین وجود واحدهای بزرگ صنعتی، از دیگر اشکالات موجود است که تمام آلودگی‌های زیست محیطی آنها برای منطقه است و از امکانات زیربنایی استان نیز استفاده

می‌کنند، ولی سود این صنایع به مرکز منتقل می‌شود. استاندار خوزستان گفت: به موازات بهره برداری از امکانات یک منطقه باید به مردم همان منطقه خدماتی داده شود، ولی به دلیل بی توجهی به این مسأله بسیاری از مردم مرکزنتبش شدند. هر واحد بزرگ صنعتی عامل تحول است و مکانی مانند منطقه آزاد اروند، نه تنها یک استان، بلکه یک مملکت را باید دستخوش تحول کند. دلیل بارز این‌که تاکنون حرکتی نشده است، ضعف مدیریت بوده و متأسفانه در طول تاریخ بعد از انقلاب گزینش بر اساس تخصص و حجم کار در استان صورت نگرفته است. مقتدایی تأکید کرد: استان خوزستان با امتیازاتی که داراست، نه تنها خود بلکه کل مملکت را می‌تواند حمایت دهد. استاندار خوزستان همه چیز دارد و در کنار این دارا بودن، با فقر مدیریتی مواجه است. مقتدایی یکی از اشکالات اساسی کنونی، مدیریت های است که با شریراط ایجاد اتفاق دارند. همچنین وجود واحدهای بزرگ صنعتی، از دیگر اشکالات موجود است که تمام آلودگی‌های زیست محیطی آنها برای منطقه است و از امکانات زیربنایی استان نیز استفاده

می‌کنند، ولی سود این صنایع به مرکز منتقل می‌شود. استاندار خوزستان گفت: به موازات بهره برداری از امکانات یک منطقه باید به مردم همان منطقه خدماتی داده شود، ولی به دلیل بی توجهی به این مسأله بسیاری از مردم مرکزنتبش شدند. هر واحد بزرگ صنعتی عامل تحول است و مکانی مانند منطقه آزاد اروند، نه تنها یک استان، بلکه یک مملکت را باید دستخوش تحول کند. دلیل بارز این‌که تاکنون حرکتی نشده است، ضعف مدیریت بوده و متأسفانه در طول تاریخ بعد از انقلاب گزینش بر اساس تخصص و حجم کار در استان صورت نگرفته است. مقتدایی تأکید کرد: استان خوزستان با امتیازاتی که داراست، نه تنها خود بلکه کل مملکت را می‌تواند حمایت دهد. استاندار خوزستان همه چیز دارد و در کنار این دارا بودن، با فقر مدیریتی مواجه است. مقتدایی یکی از اشکالات اساسی کنونی، مدیریت های است که با شریراط ایجاد اتفاق دارند. همچنین وجود واحدهای بزرگ صنعتی، از دیگر اشکالات موجود است که تمام آلودگی‌های زیست محیطی آنها برای منطقه است و از امکانات زیربنایی استان نیز استفاده

می‌کنند، ولی سود این صنایع به مرکز منتقل می‌شود. استاندار خوزستان گفت: به موازات بهره برداری از امکانات یک منطقه باید به مردم همان منطقه خدماتی داده شود، ولی به دلیل بی توجهی به این مسأله بسیاری از مردم مرکزنتبش شدند. هر واحد بزرگ صنعتی عامل تحول است و مکانی مانند منطقه آزاد اروند، نه تنها یک استان، بلکه یک مملکت را باید دستخوش تحول کند. دلیل بارز این‌که تاکنون حرکتی نشده است، ضعف مدیریت بوده و متأسفانه در طول تاریخ بعد از انقلاب گزینش بر اساس تخصص و حجم کار در استان صورت نگرفته است. مقتدایی تأکید کرد: استان خوزستان با امتیازاتی که داراست، نه تنها خود بلکه کل مملکت را می‌تواند حمایت دهد. استاندار خوزستان همه چیز دارد و در کنار این دارا بودن، با فقر مدیریتی مواجه است. مقتدایی یکی از اشکالات اساسی کنونی، مدیریت های است که با شریراط ایجاد اتفاق دارند. همچنین وجود واحدهای بزرگ صنعتی، از دیگر اشکالات موجود است که تمام آلودگی‌های زیست محیطی آنها برای منطقه است و از امکانات زیربنایی استان نیز استفاده

می‌کنند، ولی سود این صنایع به مرکز منتقل می‌شود. استاندار خوزستان گفت: به موازات بهره برداری از امکانات یک منطقه باید به مردم همان منطقه خدماتی داده شود، ولی به دلیل بی توجهی به این مسأله بسیاری از مردم مرکزنتبش شدند. هر واحد بزرگ صنعتی عامل تحول است و مکانی مانند منطقه آزاد اروند، نه تنها یک استان، بلکه یک مملکت را باید دستخوش تحول کند. دلیل بارز این‌که تاکنون حرکتی نشده است، ضعف مدیریت بوده و متأسفانه در طول تاریخ بعد از انقلاب گزینش بر اساس تخصص و حجم کار در استان صورت نگرفته است. مقتدایی تأکید کرد: استان خوزستان با امتیازاتی که داراست، نه تنها خود بلکه کل مملکت را می‌تواند حمایت دهد. استاندار خوزستان همه چیز دارد و در کنار این دارا بودن، با فقر مدیریتی مواجه است. مقتدایی یکی از اشکالات اساسی کنونی، مدیریت های است که با شریراط ایجاد اتفاق دارند. همچنین وجود واحدهای بزرگ صنعتی، از دیگر اشکالات موجود است که تمام آلودگی‌های زیست محیطی آنها برای منطقه است و از امکانات زیربنایی استان نیز استفاده

می‌کنند، ولی سود این صنایع به مرکز منتقل می‌شود. استاندار خوزستان گفت: به موازات بهره برداری از امکانات یک منطقه باید به مردم همان منطقه خدماتی داده شود، ولی به دلیل بی توجهی به این مسأله بسیاری از مردم مرکزنتبش شدند. هر واحد بزرگ صنعتی عامل تحول است و مکانی مانند منطقه آزاد اروند، نه تنها یک استان، بلکه یک مملکت را باید دستخوش تحول کند. دلیل بارز این‌که تاکنون حرکتی نشده است، ضعف مدیریت بوده و متأسفانه در طول تاریخ بعد از انقلاب گزینش بر اساس تخصص و حجم کار در استان صورت نگرفته است. مقتدایی تأکید کرد: استان خوزستان با امتیازاتی که داراست، نه تنها خود بلکه کل مملکت را می‌تواند حمایت دهد. استاندار خوزستان همه چیز دارد و در کنار این دارا بودن، با فقر مدیریتی مواجه است. مقتدایی یکی از اشکالات اساسی کنونی، مدیریت های است که با شریراط ایجاد اتفاق دارند. همچنین وجود واحدهای بزرگ صنعتی، از دیگر اشکالات موجود است که تمام آلودگی‌های زیست محیطی آنها برای منطقه است و از امکانات زیربنایی استان نیز استفاده

- چنگ نرم در کلام امام خامنه ای**

حفاظت فرهنگ اسلامی و نظام اسلامی



امروز ما در آغاز دهه سوم انقلاب اسلامی هستیم و انتظار داریم که از فرهنگ اسلامی نظام اسلامی، با اهرم های مهمی چون ابلاغ دعوت، ایجاد عادت و اعمال قدرت، حفاظت و حراست کنیم. مسلمانا حفاظت و حراست از جنبش فرهنگی حفاظت از انقلاب است؛ انقلابی که حضرت امام (ره) فرمودند : نگذارید به دست ناهالان بیفتد. بی تردید امر امام و کلام امام، یک امر دو سویه است. از سویی همه مسئولان و همه مدیرها سازان جامعه را نشانه می رود تا آنها در انتخاب تدبیرها و در صورتیهای زیوراست یا نه این معنا توجه کنند که هیچ جزئی از اجرای انقلاب، به دست ناهالان نیفتد. در حضرت امام از سویی دیگر هم متوجه مردم و آحاد جامعه است. مردم جامعه با حضور خود در عرصه های مختلف سیاسی – اجتماعی، با نظارت دقیق، با حمایت همه جانبه و بلکه در جهات و زمینه هایی که لازم است، با دخالت ها و دخالت های بها، باید همه را متوجه مسئولیت های خود کنند.

- خبری**

کارگروه تخصصی اشتغال هرمزگان رتبه برتر را کسب کرد

■ **قائم مقام وزبر و مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان**، گفت : بر اساس گزارش عملکرد ۹ سال ۱۳۹۱، برنامه ریزی و توسعه و کارگروه های تخصصی استان، کارگروه تخصصی اشتغال بعنوان کارگروه برتر معرفی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، «احمد خراسانی» افزود : سال گذشته ۶۰ جلسه کارگروه تخصصی در استان تشکیل شد که بیشترین تعداد دستور کار جلسات مربوط به کارگروه اشتغال با ۴۲ مورد می باشد. وی اضافه کرد : کارگروه تخصصی اشتغال با ۱۳۴ مصوبه بعد از کارگروه تخصصی امور زیربنایی و شهرسازی بیشترین حضور را در حوزه تصمیم گیری به خود اختصاص داده است. در راستی، بر اساس مصوبه شورای عالی اشتغال کشور، ۳۹ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی در سال ۹۱ برای استان هرمزگان در نظر گرفته شد که با برگزاری جلسات متعدد در کارگروه اشتغال، بر اساس سهم در نظر گرفته شده برای استان و بتاسیل و ظرفیتهای دستنگاههای اجرایی بین اها توزیع شد. این مقام مسئول بیان داشت : در مجموع بیش از ۵۰ هزار فرصت شغلی در استان فراهم شد که این تعداد فرصت شغلی ایجاد شده نشان‌دهنده آن است که تعهدات استان در این زمینه محقق شده است.

امام جمعه بوشهر:**حیات اقتصادی آمریکا به چپاول و زور گوئی یهودی دارد**

■ **امام جمعه بوشهر** گفت : حیات آمریکا به چپاول و به هم ریختن فضاهای اقتصادی جهان به سود خود با نگاه تهدید و تحریم و زورگوئی یهودی است. به گزارش فارس، آیتالله صلیی بوشهری در جمع شماری از دانشجویان دانشگاه جامع شهید مطهری گفت: هیچ‌کس ادراک قطعی ندارد که دانشجوان دیگر تاریخ نه تنها ایران بلکه اسلام دانست. وی افزود: حیات آمریکا همه چیز داشته باشد ولی خدا را نداشته باشد پس هیچ ندارد و مبتلا به شکست است. صلیی بوشهری با تشریح داستان زندگی حضرت موسی (ع)، بیان کرد: داستان زندگی حضرت موسی (علیه السلام) درسی است برای ما که اگر با خدا باشیم، چه دشمن هر کاری کند نمی‌تواند موفق شود و ما با دست خالی هم پیروز می‌شویم. صلیی بوشهری با اشاره به اینکه با خدا بودن یعنی تمام زندگی ما در تمامی ابعاد طبق دستورات خدا باشد، گفت : یکی از دستورات خداوند، اطاعت از ولی امر و ولایت‌مداری است که در حال حاضر در مقام معظم رهبری خلاصه شده است. حیات اقتصادی جهانی در یک نعمت غیر طبیعی نه تنها ایران بلکه جهان است و نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سیاه رپرمدار نمایان ولایت‌مداری است، سیاه را مایه عزت و افتخار تاریخ نه تنها ایران بلکه اسلام دانست. وی افزود: حیات آمریکا به چپاول ایجاد و تولید جنگ ایجاد جنگ افزراها، ایجاد فتنه در فضاهای سیاسی، زور و آزارتبادت علم و فن آوری و به هم ریختن فضاهای اقتصادی جهان به سود خود با نگاه تهدید و تحریم‌بستگی دارد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی**اجتماعی جرابیم چگونگی بخشودگی جرابیم**

کارفرمایان و آخرین مهلت آنها برای مراجعه
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه هسان‌سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران این سازمان در یک مرحله و در سال ۸۸ اجرایی شد، اظهار کرد: این قانون در صورت تأمین منابع مالی به مردم اجرا درخواهد آمد. چرا که تأمین اجتماعی یک سازمان بیمه‌ای است و باید منابعش تأمین شود، اما تمام تلاشمان را برای رسیدن به این هدف انجام می‌دهیم. به گزارش ایسنا، سید تقی نوربخش در مورد چگونگی بخشودگی جرابیم کارفرمایان خاطرنشان کرد حدود ۱۸۰۰ میلیارد تومان جرابیم داریم که در صورت مراجعه کارفرمایان آامادی جرابیم مبلغ ۱۷۰۰ میلیارد تومان خواهد بود.
دو ادامه داد حدود ۱۷۰۰ میلیارد تومان نیز میان مطالبه سازمان تأمین اجتماعی از کارفرمایان است سازمان این سیاست تسهیلگری در نظر گرفته که در راستای برخورداری کارفرمایان از این مزیت و کم ترس کنند که سازمان تأمین اجتماعی اقدام کند. نوربخش با اعلام اینکه کارفرمایان فرصت دارند تا ۱۹ دی ماه جاری تکلیف حق بیمشان را مشخص کنند، گفت: این موضوع شامل کارفرمایان واحدهای صنعتی،کشاورزی و صنفی است و حتی سایندهای تسهیلی برای آنها در نظر گرفته شده که در صورت اقدام تا ۱۹ دی ماه سال جاری کل جرابیشان بخشوده و اصل بدهی‌هایشان هم تسهیل شود.

معاون اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان احداث جاده بین محله ای وظایف راه و شهرسازی نیست

■ معاون راه روستاییان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: احداث راه روستاییان بین محله‌ای در حیطه وظایف راه و شهرسازی نیست. به گزارش فارس، رضای‌اری در بازدید از محورهای روستایی هدشتان سیاهو از توابع بخش مرکزی بندرعباس با بیان اینکه احداث راه‌های بین محله‌ای در وظایف این اداره کل نیست، افزود: راه و شهرسازی در صورتی که مرکز یک روستا از محور اصلی دور باشد می‌تواند برای عبور و مرور ساکنان تا ورودی روستا راه آسفالته، طی موافقت نامه‌های ابلاغی احداث کند و انجام آسفالت داخل روستا و محورهای بین محله ای بر عهده این اداره کل نیست و می‌بایست از طریق مبادی ذریبط از جمله دیهاری در قالب طرح‌های هادی و سایر بخش‌ها پیگیری شود. وی با اشاره به ساختار روستایی کووه از توابع سیاهو افزود: مرکز این روستا در کنار محور اصلی سیاهو واقع شده است و سایر محله‌های این روستا به شکل خانه باغی با فاصله از مرکز روستا قرار دارد که احداث جاده برای این محله‌ها باید

گیاهان معطر بر ای کاهش مصرف سدیم مفید هستند

کارشناس واحد تغذیه گروه سلامت خانواده مرکز بهداشت استان هرمزگان گفت: سبیر تازه، پودر سیر، پیاز تازه، پودر پیاز، فلفل سیاه، زنجبیل، زیره، زردچوبه، زعفران، پاپریکا، پودر خردل، رزماری تازه، رزماری خشک، نعنا تازه و خشک، گشنیز تازه، آویشن، پودر کاری ، شویبد، دارچین، جوب میخک، ریحان و گلا تمام گیاهان معطر بهترین گزینه برای طعم دار کردن غذاها و کاهش مصرف سدیم محسوب می‌شوند.به گزارش ایسنا ، اعظم زمانی با اشاره به اینکه به جای این‌که غذاهایتان را پر از رب کنید از گوجه فرنگی تازه استفاده کنید، خاطر نشان کرد : گوجه‌فرنگی‌های تازه را رنده کرده و به غذاهایتان اضافه کنید در این صورت

شنبه/ ۴ آبان ۱۳۹۲ / ۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۴

۲۶ اکتبر ۱۳۹۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۶۴۳

در دومین هفته از مصوبه فرمانداری بندرعباس

«پذیرش اشتراک» گام نخست گازی ها گام دوم را پلیس بردارد

علی زارعی / دریا

پس از آنکه فرماندار بندرعباس در چندین جلسه از شرایط توزیع سیلندر گاز ، تبدیل شدن خانه ها به انبارهای گاز و سوخت گیری خودروهای گازسوز غیرمجاز با گاز «ال بی جی» که سلامت و امنیت شهروندان را تهدید می کند انتقاد کرد، در جلسه دو هفته قبل مصوب شد که از یک طرف پلیس با خودروهای گاز سوز غیرمجاز برخورد نماید و طبق مصوبه دوم فرمانداری بندرعباس که مدیران شرکت های گاز و بخش فرآورده های نفتی، پلیس و آتش نشانی نیز حضور داشتند،شرکتهای توزیع کننده سیلندر گاز موظف شدند تبلیغات اشتراک پذیری را برای پذیرش اشتراک از شهروندان داشته باشند. در این راستا شرکتهای پرسی ایران گاز، پارس و بوتان تبلیغات رسانه ای خود را برای اشتراک پذیری آغاز کردند و تبلیغات محیطی در خیابان ها و محلات هم به زودی بطور گسترده شروع می شود. شرکت های توزیع سیلندر گاز که در جلسات فرمانداری بندرعباس وعده دادند مصوبات جلسات فرمانداری را در بخش سیلندر گاز محقق کنند، با اجرای فاز نخست تبلیغات اشتراک گیری ثابت کردند که به تحقق وعده های خود پایبندند. گام دوم را قرار بود پلیس برای متوقف کردن خودروهای گازسوز غیرمجازی بردارد .

■ **شهروندان برای دریافت سیلندر ، اشتراک بگیرند**

«عزت...! گورهای» مدیرعامل شرکت پرسی ایران گاز هرمزگان از اجرای طرح اشتراک گیری گسترده در سطح شهر بندرعباس خبر داد . گورهای با بیان اینکه تاکنون بیش ازده هزار مشترک معادل ده درصد جمعیت خانوارهای شهرستان بندرعباس دارای کد اشتراک هستند ؛ از اجرای طرح های اشتراک گیری گسترده در سطح شهر خبر داد. گورهای با بیان اینکه اگرچه اشتراک گیری بیشتر را با تبلیغات گسترده آغاز کرده ایم ؛ تاکید کرد: مردم می توانند با تلفن های۴۵۱۳۵۵ و ۵۰۱۳۲۵۷ و سایت اینترنتی به آدرس www.pigashco.ir بصورت رایگان اشتراک دریافت کنند. وی گفت : مشترکین در صورتی که از صبح تا ساعت ۱۴ تماس بگیرند ، در همان روز سیلندر خود را دریافت می کنند و در صورتی که عصر تماس بگیرند ، در روز بعد سیلندر ایران یا پرسی گاز خود را دریافت می کنند. گورهای گفت : خودروهای این شرکت در سه ناحیه و ۲۰ منطقه شهر بندرعباس بصورت مستقیم توزیع درب منازل اقدام به توزیع سیلندر می کنند و در جایگاه ۲۲ بهمن در بلوار راه آهن ، چهار راه بگاه ، دواهی ایسینی و ششصد دستگاه هم در قالب طرح

از هر فنجان از غذایاتان ۲۱۰ میلی‌گرم نمک حذف کرده‌اید . این کارشناس ادامه داد : به جای کره‌های شور از کره‌های شیرین استفاده کنید . همین کار باعث می‌شود که ۱۲۵ میلی‌گرم نمک را از غذایاتان حذف کنید . زمانی با اشاره به اینکه از گوشت‌های تازه استفاده کنید ، یاد آور شد : به جای انواع سوسیس و کالباس‌ها از گوشت تازه استفاده کنید . این فرآورده‌های گوشتی سرشار از سدیم هستند . در این صورت نیز در هر ۱۱۴ گرم، حدود ۱۱۹۰ میلی‌گرم سدیم از برنامه‌ی غذایی‌تان حذف کرده‌اید. وی اظهار کرد : گوشت را در مایه‌های کم نمک بخوابانید بعضی‌ها گوشت ، ماهی یا مرغ را در مایه‌ای پر از نمک ، سرکه و غیره می‌خوابانند .



پیش اشتراک داشتیم، اما به خاطر اینکه سیلندر را با چند روز تاخیر می آوردند، مجبور شدیم خودمان برای گرفتن یک سیلندر گاز تا ۲۰ هزار تومان هم هزینه کنیم. انتظار داریم این مشکل دوباره تکرار نشود و مردم بتوانند چند ساعت پس از اعلام به امور مشترکین ، سیلندر دریافت کنند».
«کاظمی» می گوید: امیدواریم در این طرح ، سیلندر را در محلات حاشیه ای هم خوب توزیع کنند. اگر سیلندر در محلات به مردم رسانده شوند، دیگر نیازی نیست که مردم سیلندر به دوش یا با موتور و خودرو به دنبال سیلندر گاز بروند. از مسئولان هم می خواهیم فکری اساسی برای برگردن استاندارد پیکنیک در بندرعباس بکنند. «شهریادی»شهروند دیگری است که می گوید: در بندرعباس در جایگاه های توزیع سیلندر و خانه هایی که غیرمجاز سیلندر می فروشند و با چان مردم بازی می کنند، زیرا فروش سیلندر در خانه ها بدون رعایت مسائل امنیتی و برگردن مخازن خودروها با گاز این سیلندر ها باعث ناامنی و بروز انفجار و تلفات می شود، هیچ برخوردی نمی شود مردم انتظار دارند از یک طرف سیستم توزیع سیلندر از طریق اشتراک پذیری گسترش یابد و از طرفی دیگر پلیس هم با خودروهای گاز سوز غیرمجاز برخورد نماید تا امنیت مردم به خطر نهد.

بگیریم. «هاشمی زاده» شهروند دیگری است که می گوید: جا دارد از فرماندار بندرعباس و شرکت های توزیع کننده سیلندر بخصوص پرسی و ایران گاز که می خواهند طرح اشتراک گیری را برای راحتی مردم در دریافت سیلندر گاز اجرا نمایند، تشکر کنم و فقط بگویم که انتظار داریم که به گونه ای برنامه ریزی کنند که مردم به راحتی و همان روز سیلندر خود را دریافت کنند. «اکبری» هم از محله «آیت الله غفاری» می گوید : تا چند سال

«فیعی» یکی از شهروندان بندرعباسی وقتی که می شنود که می تواند با گرفتن اشتراک و بدون پرداخت هیچگونه وجهی، انواع سیلندرهایی گاز را جلوسی درب خانه خود تحویل بگیرد و فقط ۲۵۰۰ تومان به ازای هر سیلندر گاز پرداخت نماید، با اظهار خوشحالی نسبت به این موضوع می گوید : تاکنون اطلاع نداشتیم که می توانیم مشترک شویم و سیلندر را درب خانه خود تحویل



■ خبری ■

در شورای شهر بندرعباس تصویب شد:

افزایش ۱۰ درصدی نرخ کرایه سرویس های مدارس

■ با ۱۱ رای موافق نرخ کرایه سرویس های مدارس ۱۰ درصد افزایش یافت.به گزارش ایسنا ، در سیزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس بررسی و تصویب نرخ پیشنهادی سرویسهای مدارس درسال تحصیلی جاری که یکی از دستور کارهای جلسه امروز پس از بررسی در کمیسیون مربوطه با ۱۱راس موافق ۱۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافت . مصطفی خادم مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس در این جلسه اظهار کرد : طبق مصوبه اعضای شورای شهر بندرعباس ، سازمان تاکسیرانی و کارگروه ماده ۱۸ آئین نامه دانش آموزی نرخ کرایه سرویس مدارس شهر بندرعباس سه ازای هر دانش آموز در سال تحصیلی جدید ده درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است .

تأیید فرماندار بستک بر ترویج فرهنگ پرداخت زکات

■ فرماندار شهرستان بستک با بیان اینکه زکات زمینه ساز عدالت اجتماعی و رفع فاصله طبقاتی است بر ترویج فرهنگ پرداخت زکات تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک ، محمد مشتاق زاده در جلسه ستاد زکات شهرستان که با حضور رئیس اداره زکات استان هرمزگان برگزار شد با بیان اینکه زکات در کنار سالمسازی نظام اقتصادی و رفع چهره فقر از جامعه اسلامی کمک می‌کند، اظهار داشت: احیاء فریضه زکات مانند دیگر فرایض دینی در کشور به منظور تزکیه اموال ، پاکسازی نفوس مسلمانان و رفع محرومیت های فرهنگی ، اقتصادی و اجتماعی موجود در جامعه صورت می گیرد . فرماندار شهرستان بستک پرداخت کنندگان زکات ، عاملان و ضابطان این فریضه الهی را شایسته‌ترین انسان‌ها در انجام تکالیف شرعی و واجبی الهی توصیف کرد و ادامه داد : زکات بسیاری از تهدیدها و آسیب‌ها را در نظام اقتصادی جامعه اسلامی برطرف کرده و به جای آن صلح ، صفا و آرامش را برقرار و اطمینان بیشتری به جامعه در کسب رزق و روزی حلال می‌بخشد . مشتاق زاده با اشاره به جایگاه زکات در جامعه و نقش آن در رفع فقر بیان داشت: این مهم نیازمند فرهنگ‌سازی، اطلاع‌رسانی و تبلیغات گسترده از سوی روحانیون ، مبلغان دینی و رسانه‌های ارتباط جمعی است و ترویج و توسعه فرهنگ پرداخت زکات مختص گروه خاصی نیست و همه مردم و مسئولان اجرایی باید در این امر مهم تعامل و همکاری داشته باشند. فرماندار شهرستان بستک گفت : دولت به ازای هر میزان زکاتی که از روستاها جمع آوری می شود اعتباراتی را در راستای عمران و آبادانی آن روستا اختصاص می دهد که صرف اجرای پروژه های عمرانی آن روستا می شود .



دانشگاه آزاد اسلامی

بندرلنگه

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی بندرلنگه در نظر دارد کافی نت دانشگاه را از طریق مزایده به افراد واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می توانند **یک هفته پس از درج آگهی به دایره حقوقی دانشگاه مراجعه نمایند . دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد .**

◀ روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بندرلنگه

آگهی مزایده عمومی شماره ۶/۹۲/م

اداره کل شیلات هرمزگان در نظر دارد سایت پرورش میگو واقع در جزیره هنگام قسم را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و متقاضیان واجدالشرایط می توانند **ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اوراق مزایده و ۱۰ روز پس از آن جهت تکمیل و تحویل اسناد و قیمتهای پیشنهادی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به نشانی بندرعباس – خیابان امام خمینی – اداره کل شیلات هرمزگان – دفتر حقوقی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۳۳۲۲۱-۰۷۶۱ تماس حاصل نمایند . سایر شرایط در اسناد مزایده درج و ارائه می گردد . ۱۸۷۶/م/الف**

◀ روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان



شرکت آب مقصدی هرمزگان

حفاظت از منابع آب بمنزله دستیابی به منابع جدید آب است

◀ روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

اینترنت پرسرعت تا ۲ مگابیت

از ۲۵۶ کیلویت



دانلود نامحدود

نصب رایگان

مودم رایگان

سهام بیشتر با شاتل

SHATEL

۰۲۲۲۲۰۰۱

۰۲۲۲۲۰۰۱

سریع سیستم جنوب

با سرعت از ۲۵۶ کیلو بیت تا ۲ مگابیت در ثانیه

شرکت آب مقصدی هرمزگان

حفاظت از منابع آب بمنزله دستیابی به منابع جدید آب است

◀ روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

با سرما و فلفل تند به جنگ چربی‌های مضر بروید

پزشکان در یک مطالعه جدید دریافتند میزان آب شدن چربی‌های بدن در افرادی که پس از خوردن فلفل تند در معرض هوای سرد قرار می‌گیرند به مراتب بیشتر است و این دو فاکتور اگر با هم بکار روند به سوزاندن حجم بیشتری از چربی‌های مضر کمک می‌کنند. به گزارش ایبسا ، مصرف ترکیبات شیمیایی موجود در فلفل تند و پس از آن قرار گرفتن در معرض سرما می‌تواند موجب افزایش تعداد و تشدید فعالیت سلول‌های چربی قهوه‌ای در بدن شود که این نوع چربی نیز به جای ذخیره کردن انرژی در قالب سلول‌های چربی سفید در بدن ، آن را می‌سوزاند . به گفته محققان ژاپنی در این مطالعه برای نخستین بار نشان داده شده

■ عکس روز ■



قائم مقام وزیر راه و شهرسازی خبر داد

بهره برداری از پل رودخانه کل تا پایان ۹۳

سال آینده تمام محورهای مذکور به بهره برداری برسد . وی همچنین از ادامه اجرای عملیات باند دوم بندر خمیر بندرلنگه بطول ۴۰ کیلومتر و کمربندی شهرهای بندرلنگه و کسنگ قائم مقام وزیر راه و شهرسازی دیدن کرد ، به گفته وی ، اجرای کامل کمربندی – بندرلنگه بندرکنگ کل ترافیک عبور از داخل شهرهای مذکور و بافت مسکونی به خارج شهر منتقل می شود . مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان ابراز امیدواری کرد با بهره برداری از این پروژه ساکنان شهرهای مذکور ایمنی آنها فراهم خواهد شد . وی در ادامه بازدید از راههای غرب استان هرمزگان از عملیات اجرایی باند دوم محور یارسیان بندرلنگه دیدن کرد . این محور به طول ۱۲۰ کیلومتر با به بهره برداری از این پل بانشم . به گفته مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان ، همزمان با ساخت این پل عملیات اجرایی ۱۶ کیلومتر از راههای طرفین پل آغاز شده است .

که چگونه می‌توان سلول‌های چربی قهوه‌ای را در بدن به فعالیت واداشت و یا آنها را در بدن افرادی که فاقد این چربی قهوه‌ای هستند ، تولید کرد . در این مطالعه محققان ابتدا هشت نفر را که حجم چربی قهوه‌ای در بدنشان پایین بود ، روزانه به مدت دو ساعت در دمای ۱۷ درجه سانتی‌گراد نگه داشتند . در گروه کنترل نیز شرکت‌کنندگان طی این دوره آزمایشی در دمای معمولی روزها را سپری کردند . نتایج ارزیابی‌ها تایید کرد در پایان مطالعات افرادی که در معرض هوای سرد قرار داشتند ذخیره چربی در بدنشان پنج در صد کاهش یافته و هنگامی که در معرض سرما قرار می‌گرفتند ، انرژی بیشتری می‌سوزاندند . به گزارش ایبسا به نقل از لایوساینس ، این متخصصان همچنین دریافتند افرادی که شش هفته فلفل تند مصرف کردند و همزمان در معرض سرما قرار گرفتند ، انرژی بیشتری می‌سوزانند و ذخیره سلول‌های چربی سفید مضر نیز در بدنشان کمتر شده بود .

معاون عمرانی استاندار هرمزگان :

کمبود آب در غرب استان با جدیت دنبال می شود

آب در غرب استان با جدیت دنبال می شود . وی اضافه کرد با راه اندازی طرح آب شیرین کن یک میلیون متر مکعبی آب در استان برای تامین آب بندرعباس و جزایر خلیج فارس که اکنون از آب سسد جگین و منابع استفاده می کنند از رده خارج خواهد شد و آب آشامیدنی مردم بندرعباس از دستگاههای آب شیرین کن یا از دو سسد مذکور استفاده خواهد شد و فرماندار بندرلنگه گفت : اکنون وضعیت آب در بندرلنگه نسبت به چند ماه قبل بهتر شده و تادهه فجر ده هزار متر مکعب آب به شبکه آبرسانی بندرلنگه افزوده می شود و مقدار آب از طرح محرم به روستاها که فاقد آب آشامیدنی می باشند واکذار می گردد .

گرمک یکی از فائترین گرمک منطقه محسوب می شده اما در حال حاضر این گرمک تعطیل شده است . تعطیلی گرمک سبب نارضایتی مردم و بیکاری جوانان در این منطقه شده است اگر گرمک راه اندازی می شد خیلی از جوانان می کردند . همچنین در این جلسه رضایی معاون عمرانی استانداری هرمزگان گفت : اطلاع دارید که در تامین منابع آب با مشکل روبرو هستیم و اکنون ۱۵ سال خشکسالی در استان حاکم بوده و در اعتبارات برای احداث آب شیرین کن با مشکل روبرو هستیم . وی در ادامه گفت : ۶۰ میلیارد تومان برای تامین آب روستایی اختصاص داده شده و موضوع کمبود

امام جمعه بندرچارک : در جلسه شورای اداری شهرستان بندرلنگه ضمن انتقاد شدید از بحران آب در بخش شیبیکوه و روستاهای اطراف گفت : اکنون وضعیت آب در بندر چارک و روستاهای اطراف قابل گفتن نیست چون آبی وجود ندارد که مردم بتوانند از آن استفاده نمایند . مسئولین بیایند و به این بخش وروستاهای اطراف سر بزنند و از نزدیک شاهد باشند که بحران آب در این مناطق وجود دارد . به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ؛ حجت الاسلام شاکری امام جمعه بخش شیبیکوه در ادامه گفت : شصت سال گرمک بندر چسارک قدمت دارد و در گذشته این

فرماندار بستک تأکید کرد

مسوولان به فرهنگ کتابخوانی توجه داشته باشند

افزود: این امر موجب گرایش بیشتر مردم به ویژه نسل جوان و نوجوان به سمت کتاب و کتابخوانی خواهد شد.رئیس کمیته نهضت مطالعه مفید شهرستان بستک گفت : تحقق این مهم و دستیابی به سرانه مطلوب و استاندارد مطالعه ، نیازمند یک برنامه‌ریزی مدون و بلند مدت براساس معیارهای کارشناسی و شاخص‌های فرهنگی است.وی به حجم بالای منابع موجود در کتابخانه‌های عمومی اشاره کرد و افزود : تا زمانی که این کتاب ها در قفسه ها هستند کارایی چندانی ندارند ، بلکه باید از طریق اجرایی طرح های مختلفی همچون کتابخانه های سیر دسترسی مردم به کتاب های مورد نظرشان را تسهیل نماییم. فرماندار شهرستان بستک از مسوولان خواست نسبت به شناسایی مکانهای مناسب جهت راه اندازی کتابخانه و برگزاری هر چه بیشتر مسابقات کتابخوانی در سطح کتابخانه ها برای بالا بردن سطح مطالعه در بین اقشار جامعه اقدام نمایند.

فرماندار رودان خبر داد

الحاق مجدد معدن فاریاب به «رودان»

فرماندار رودان با پسان اینکه تجمع برخی از افراد طی روزهای گذشته به بهانه اعتراضی به طرحی که ساخته و پرداخته دست شایعه‌سازان است، غیرقانونی بوده، از پیگیری داد.
برای الحاق مجدد معدن فاریاب به رودان خبر

به گزارش فارس ، غلامرضا نظرنژاد در نشست با بیان اینکه به مخلان نظم عمومی و ایجادکنندگان نامی در این شهرستان هشدار می دهیم ، اظهار داشت : به مردم تاکید می‌کنیم

فرماندار رودان با پسان اینکه تجمع برخی از افراد طی روزهای گذشته به بهانه اعتراضی به طرحی که ساخته و پرداخته دست شایعه‌سازان است، غیرقانونی بوده، از پیگیری داد.
برای الحاق مجدد معدن فاریاب به رودان خبر

به گزارش فارس ، غلامرضا نظرنژاد در نشست با بیان اینکه به مخلان نظم عمومی و ایجادکنندگان نامی در این شهرستان هشدار می دهیم ، اظهار داشت : به مردم تاکید می‌کنیم

آگهی ضرورات

آقای احمد نور حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۲۹ به استشهاد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه ورئه درخواستی به شماره ۱۱۳/۹۲/ح ش تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که صادران علی حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۵۲ در تاریخ ۹۲/۰۵/۱۵ در اثر تصادف در جاده هرنگ در گذشته و ورئه حیین الفوت وی عبارتند از :

۱- خانم نسیمه حمزوی فرزند علی بشناسنامه شماره ۱۷۱ صادره از حوزه ۲ بستک .
۲- خانم نعیمه حمزوی فرزند علی بشناسنامه شماره ۸۰-۰۰۲۲۱۸-۳۴۸ صادره از حوزه ۲ بستک .
۳-خانم رفیه حمزوی فرزند علی بشناسنامه شماره ۳-۰۰۷۱-۳۴۸۰۰ صادره از بستک .
۴-خانم امینه حمزوی فرزند علی بشناسنامه شماره ۸-۰۰۱۹۳۴۹-۳۴۸۰۰ صادره از بستک (فرزندان اثاث متوفی).
۵- خانم مریم کذاب فرزند محمد بشناسنامه شماره ۶-۰۰۲۱۰۶ صادره از حوزه ۲ بستک (همسر دائمی متوفی).
۶- خانم رفیه مصطفوی فرزند مصطفی بشناسنامه شماره ۱۲۹۴ صادره از حوزه ۲ بستک (مادر متوفی).
۷- آقای عبدالطیف حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۱۰ صادره ازحوزه ۲ بستک .
۸-

آقای احمد نور حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۲۹ صادره ازبستک .
۹- آقای عبدالحمید حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۱۱-۲۳۱۱ صادره ازحوزه ۲ بستک(برادران متوفی).
۱۰- خانم فاطمه حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۴۳-۰۰۱۳۴۵ صادره ازحوزه ۲ بستک .
۱۱- خانم عایشه حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۱۰-۰۰۱۳۴۵ صادره ازحوزه ۲ بستک.
۱۲- خانم قدریه حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۱۵۴-۰۰۱۳۴۵ صادره ازحوزه ۲ بستک(پدر متوفی).
۱۳- خانم کلثوم حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۲۲۰۱-۰۰۱۳۴۵ صادره ازحوزه ۲ بستک.
۱۴-خانم عصمت حمزوی فرزند محمد هادی بشناسنامه شماره ۵۱۳۴ صادره ازبستک ولاغیر ./

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان بستک

آگهی تاسیس موسسهٔ جانش دانش هرمزگان

آزادگان ۱۱ پلاک ۱۱ کدپستی ۷۹۱۵۹۱۶۱۷۷
۴-سرمایه موسسه : مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد .
۵-اولین مدیران موسسه : ۵۰- آقای محمد شهیدوستی برجک به سمت عضو هیئت مدیره.
۵-۲- آقای محمد شهیدوستی برجک به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه با امضای مدیر عامل همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود.
۷- اختیارات مدیر عامل : مطابق اساسنامه می باشد .
۱۸۵۴/الف

قریشی-مسئول ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری واحدی ثبتی بندرعباس

حقوق ناگسیران:

ما رانندگان تاکسی حفا خود

هی دانیم که مسافر:

درفاوست نقض قوانین راهنمایی و رانندگی

(د شدن از چراغ قرمز،سبقبت و ...)را نداشته باشد



شنبه/ ۴ آبان ۱۳۹۲ / ۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۴	شهرستان؛
۲۶ اکتبر ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۶۴۳	

■ طالع بینی ■

فروردین:

امروز روابط دوستانه شما صمیمی تر می‌شود، برای اینکه خورشید هشتمین خانه تان که خانه دوستی و صمیمیت است را ملاقات می‌کند. شما دوست دارید از نظر جسمانی و حسی، در موقعیتی قرار بگیرید که بتوانید احساسات عمیق خود را ابراز کنید. اجتناب کردن از ابراز احساسات اگرچه راحتی و آسایش تان را به همراه دارد، اما در طولانی مدت استراتژی خوبی نخواهد بود.

اردیبهشت:

اسرور لروسی نندارد که وقت زیادی را صرف برنامه‌ریزی کنید، چرا که دوستان تان حتی در آخرین لحظه جزئیات لازم را به شما خواهند گفت. هم اکنون شما باید چیزهای مهمی راجع به روابط دوستانه تان بفهمید و تنها کاری که باید بکنید این است که بفهمید اطرافیان تان چگونه عشقتان را به شما ابراز می‌کنند.

خرداد:

باوجود اینکه امروز به فکر تفریح و خوشگذرانی هستید، ولی فعلا وقت کار کردن است. شما کارهای خیلی زیادی برای انجام دادن دارید و به راحتی نمی‌توانید همه آنها را تمام کنید. اما سعی کنید کارها را یک دفعه و با هم انجام دهید. جدی باشید، زمان کافی صرف کنید و هر کاری را با دقت انجام دهید تا مجبور نشوید آن را دوباره انجام دهید.

تیر:

طی چند هفته آینده فرصت‌های زیادی برای تفریح کردن پیدا خواهید کرد. تمایل شما به ریسک کردن می‌تواند به تمام دوگانگی‌های بین تفریح داشتن و نداشتن معنا دهد. اما شما اول باید به دیگران نشان دهید که قدرت کنار گذاشتن احساسات شخصی خود را دارید و می‌توانید روی تجربیاتی که با آنها همیشم هستید تمرکز کنید.

مرداد:

امروز شما دچار دوگانگی شخصیتی شده‌اید و بین کسی که هستید و چیزی که حس می‌کنید تضاد وجود دارد. شما می‌دانید چه می‌خواهید، ولی هنوز هم به اتفاقاتی که پیرامونتان روی می‌دهد واکنش تند نشان می‌دهید. عقل و دلان با هم متعارضند و هر کدام حرف خود را می‌زنند! اما در نهایت به حرف دلان گوش می‌دهید. شما باید تمرین کنید که انتطاف پذیرتر شوید و با افراد همکاری داشته باشید.

شهریور:

شما امروز احساسات خود را مخفی می‌کنید. اما انتظار دارید این نیازهایتان را با شما در میان بگذارند. این موضوع، به خصوص اگر شما بخوابید و از بحث و گفتگو بشوید، برایتان دردسرساز خواهد شد. برای مخفی کاری زیاد وقت هست، الان باید رو بازی کنید!!

مهر:

حتی اگر به اهداف بلند مدت خود فکر می‌کنید، خورشید وارد دومین خانه تان، یعنی خانه ارزش‌های اساسی می‌شود و اعتقاداتتان عوض شده و می‌توانید با دیگران تبادل نظر کنید. وقتی که نسبت به خود حس بهتری پیدا می‌کنید، می‌توانید با ابراز عقیده کردن و کار کردن با نگرش مثبت نتیجه کار را به نفع خود تمام کنید.

آبان:

خورشید وارد نشانه تان می‌شود و اولین خانه تان یعنی خانه «خود» بیشتر جنبه‌های خصوصی زندگی تان را تحت تاثیر قرار می‌دهد. عطارد بیش از این در برج قمری حضور داشت و امروز دور ماه می‌چرخد، پس به شما توصیه می‌کنیم حتی اگر قدرت جنگیدن ندارید وارد مبارزه و رقابت شوید. اگر چند نفس عمیق بکشید استرس‌هایتان زایل می‌شود، اما استفاده درست و بجا از زمان بیشتر از هرچیز دیگر بهتان کمک می‌کند. در ضمن نگرش‌های منفی هم به ذهنتان راه ندهید.

آذر:

ماه وارد دوازدهمین خانه تان یعنی خانه خیال بردازی می‌شود و تا چند هفته آینده احساسات شما را تحریک می‌کند، اما فاش کردن این رویاها برایتان ددرسره به همراه خواهد داشت. عجیب اینکه هرچقدر که بیشتر روی چیزی تمرکز می‌کنید، وقوع آن را بیشتر به تعویق می‌اندازید. شما باید زمان درست استفاده کردن از فرصت‌ها را بشناسید. در این صورت می‌توانید به جواب برسید. ماه اکنون به واکنش‌های و منفی بیش از حد حساس شده‌اید. با وجود این تا چند روز آینده اعتماد به نفس خود را باز خواهید یافت و قادر خواهید شد تا بر هر مانعی غلبه کنید.

دی:

هم اکنون شما آتقدر رک و راست هستید که هرکسی می‌توانند کارهایی که انجام می‌دهید را ببیند! حقیقت این است که شما روشی در پیش گرفته‌اید که اصلا جانب احتیاط را رعایت نمی‌کنید. اگر بخواهید بیش از اندازه رک و بی پرده باشید، قدرت خودتان را از دست خواهید داد و همچنین فرصت پیشرفت کردن را نیز از دست خواهید داد. رفتارهای سیاستمدارانه شما به نتیجه خواهد رسید، بنابراین به حس ششم خود اعتماد کنید و آن کاری را که فکرمی‌کنید بهترین کار است انجام دهید.

بهمن:

امروز برای اینکه بتوانید وقت کافی برای استراحت کردن داشته باشید، باید حتماً در اول صبح مشکلات شخصی خود را حل کنید. اسرور یک نفر کاری را بهتان پیشنهاد می‌کند که به نظر تان خیلی عالی می‌آید، اما درست نیست قبل از تحقیق و بررسی کردن جواب مثبت دهید. این اتفاق می‌تواند زندگی‌تان را از این رو به آن رو کند، اما در وقتی که در مورد این کار به طور کامل تحقیق نکرده‌اید هیچ اقدامی نکنید. با فکر کردن به نگرانی‌ها و آرزوهای بیهوده و به درد نخور وفتسان را تلف نکنید. در عوض فقط لحظه حال را درک کرده و رهبری تمام کسانی که می‌خواهند از شما پیروی کنند را برعهده بگیرید.

اسفند:

باوجود اینکه امروز روابط دوستانه برایتان بیشتر از قبل اهمیت دارد، ولی از درگیر شدن در مسائل عاطفی تردید دارید. شما باید به جای تمرکز کردن روی زمان حال بیشتر به آینده توجه کنید. از حضور پیدا کردن در جمع‌های نامطمئن خودداری کنید. چرا که اگر در مورد شما تردیدهایتان با افراد دیگر صحبت کنید به مشکلات تان اضافه می‌شود، پس قبل از اینکه در مورد احساساتان با کسی حرفی بزنید چند روزی صبر کنید.

♦ روابط عمومی

سازمان مدیریت

و نظارت

بر امور

تاکسیرانی

شهرستان بندر عباس



◀ روابط عمومی سازمان میادین

و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس

حقوق مسافر:

ما مسافران حفا خود می دانیم

کم راننده تاکسی :

بجای بوق زدن منتظر درفاوست

مسافر باشد

